
UCHWAŁA NR II/60/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z pomostu na Pierwszym Stawie Jelczańskim 

Na podstawie art.40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z pomostu zlokalizowanego na Pierwszym Stawie Jelczańskim 
w Jelczu-Laskowicach przy ul. Stawowej, znajdujące się na działce gruntu nr 10, AM 10, obręb Jelcz, gmina 
Jelcz-Laskowice, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Na terenie pomostu umieszcza się tablice informacyjną zawierającą treść regulaminu, o którym mowa 
w niniejszej uchwale. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14920D7-490C-4486-8C27-C240D1F5720B. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr II/60/2024 

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

REGULAMIN  KORZYSTANIA  Z POMOSTU 

1. Pomost jest własnością Miasta i Gminy w Jelczu-Laskowicach. 

2. Zarządcą pomostu jest Pływalnia Miejska w Jelczu-Laskowicach, ul. Basenowa 5,  tel. 71 – 318 24 44. 

3. Każda osoba korzystająca z pomostu ma obowiązek zapoznania się i przestrzegania przepisów 
niniejszego regulaminu. 

4. Osoby niepełnoletnie mogą przebywać na pomoście wyłącznie pod opieką rodziców lub pełnoletniego 
opiekuna. 

5. Zabrania się jazdy na rolkach i deskorolkach, rowerach, motorowerach, motocyklach i innych pojazdach. 

6. Zabrania się spożywania alkoholu i środków odurzających oraz korzystania  z pomostu osobom, których 
stan wskazuje na spożycie alkoholu lub zażycie środków odurzających. 

7. Na pomoście i w jego obrębie zabrania się: 

1) wchodzenia i skakania do wody lub na lód, 

2) wpływania pod konstrukcję pomostu, 

3) biegania, 

4) siadania lub stawania na barierkach i linach, 

5) zakłócania porządku, 

6) palenia papierosów, odpalania materiałów pirotechnicznych i używania otwartego ognia, 

7) zanieczyszczania wody i pomostu, 

8) niszczenia pomostu, ingerowania w jego konstrukcję, 

9) wnoszenia substancji mogących zabrudzić pomost, 

10) plażowania na pomoście, 

11) wędkowania z pomostu, 

12) grillowania i spożywania posiłków. 

8. Osoby niszczące wyposażenie pomostu ponoszą pełną odpowiedzialność materialną za wyrządzone 
szkody. Za osoby niepełnoletnie odpowiedzialność materialną ponoszą ich prawni opiekunowie. 

9. Właściciel pomostu nie odpowiada za wypadki i zdarzenia wynikłe z nieprzestrzegania przepisów 
niniejszego regulaminu oraz za pozostawione rzeczy i inny sprzęt na pomoście. 

10. Telefony alarmowe: 

1) Pogotowie Ratunkowe 999 lub 112 

2) Straż Pożarna 998 lub 112 

3) Policja 997 lub 112 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D14920D7-490C-4486-8C27-C240D1F5720B. Podpisany


	UCHWAŁA NR II/60/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - REGULAMIN  KORZYSTANIA  Z  POMOSTU
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7
	pkt 5 w zał.1 ust. 7
	pkt 6 w zał.1 ust. 7
	pkt 7 w zał.1 ust. 7
	pkt 8 w zał.1 ust. 7
	pkt 9 w zał.1 ust. 7
	pkt 10 w zał.1 ust. 7
	pkt 11 w zał.1 ust. 7
	pkt 12 w zał.1 ust. 7

	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 10
	pkt 2 w zał.1 ust. 10
	pkt 3 w zał.1 ust. 10




